Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	От
	01.06.2009
	№
	051-14-72

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы города  Саянска от 28.09.2005 г. № 110-68-47 «О Концепции развития физической культуры и спорта в городе Саянске на 2006-2010 годы»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы города Саянска от  28.09.2005 г. № 110-68-47 «О Концепции развития физической культуры и спорта в городе Саянске на 2006-2010 годы»  следующие изменения:

          1.1. В преамбуле  дату и номер закона  «28.08.1995 № 154-ФЗ» изменить на «06.10.2003 г. № 131-ФЗ»;

2. Внести в Приложение № 1  к решению Думы города Саянска от  28.09.2005 г. № 110-68-47 «О Концепции развития физической культуры и спорта в городе Саянске на 2006-2010 годы»  следующие изменения:

          2.1. Абзацы 3,4,6 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:

- Федеральный закон от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 06.10.2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Закон Иркутской области от 17.12.2008 года № 108-оз «О физической культуре  и спорте в Иркутской области».

 2.2. В абзаце 2 пункта 3.1. после слова «заинтересованности» дополнить словами «производственные коллективы».

 2.3. В пункте 10.1.2. после слова «увеличения» дополнить словом «количества».

2.4.   В пункте  10.1.3.  слово «увеличение» заменить словом «усиление».

          2.5. В пункте 17.1.3. после слова «увеличение» дополнить словом «количества».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Саянские зори».

Мэр городского округа                                                                   А.В. Трухин

Исп. А.Г. Блинов
51502